
Uchwała nr 1191/262/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 31 lipca 2017 r. 
 

w sprawie organizacji konkursu na Najładniejszy Wieniec Dożynkowy 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730  
i 935) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na organizację konkursu na Najładniejszy Wieniec Dożynkowy, zwanego 
dalej „Konkursem”. 
 

§ 2. 
Konkurs zostanie przeprowadzony w oparciu o regulamin, określony w załączniku  
do uchwały.  
 

§ 3. 
Powołania członków Kapituły Konkursu dokona Marszałek Województwa Mazowieckiego  
w drodze zarządzenia. 
 

§ 4. 
Obsługę organizacyjną i techniczną Konkursu zapewni Departament Rolnictwa i Rozwoju 
Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie organizacji konkursu na Najładniejszy Wieniec Dożynkowy
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.


